
Uchwała NrXVI/117/07
Rady Miejskiej w Zdzieszowicach

z dnia 18 grudnia 2007r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XXIV  /160/  04  Rady  Miejskiej  w  Zdzieszowicach  z  dnia 
28 października 2004 r. w sprawie wysokości i podziału specjalnego funduszu nagród oraz 
trybu i  kryteriów przyznawania nagród organu prowadzącego i  dyrektora dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych gminy Zdzieszowice ( szkoły , przedszkola) za ich 
osiągnięcia dydaktyczne i wychowawcze.

Na podstawie   art.  49  ust.  1  pkt  1   i   ust.  2  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  r.  Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 ,poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220 ,poz. 1600 oraz z 2007 r.
 Nr 17,poz. 95, Nr 80 ,poz. 542, Nr 102 ,poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238 i Nr 191, 
poz. 1369)  Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala  co następuje:

§ 1.

W uchwale nr XXIV /160/ 04 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 28 października 2004 
w sprawie wysokości i podziału specjalnego funduszu nagród oraz trybu i kryteriów przyznawania 
nagród organu prowadzącego i dyrektora dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych gminy Zdzieszowice za ich osiągnięcia dydaktyczne i wychowawcze wprowadza się 
następujące zmiany :

 §  1  ust.1  otrzymuje  brzmienie: „Tworzy  się  specjalny  fundusz  nagród  dla  nauczycieli  za  ich 
osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze w wysokości 1,25 % planowanych rocznych 
wynagrodzeń osobowych nauczycieli zatrudnionych  w   poszczególnych placówkach oświatowych 
( szkoły, przedszkola) gminy Zdzieszowice”.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 3.

Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.


